

Presentation av föreslagna styrelseledamöter inför Seafire AB:s årsstämma den 28 april 2021

Joachim Berner (omval)

Styrelseordförande sedan 2016, född 1962.

Aktieinnehav: 163 874 st.

Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Christian Berner Tech Trade AB (publ) och Gårdaverken AB. Styrelseledamot i Yrkesakademien AB (publ), Njuice AB och Berner Fastighets AB. Industrial advisor till Accendo Capital AB.

Bakgrund: VD och chefredaktör på Dagens Nyheter, chefredaktör på Expressen och VD på Lowe Brindfors. Fil mag Handelshögskolan vid Göteborgs Universitet. MBA.

Oberoende: Joachim är oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare och ledning samt i förhållande till Bolaget.

Sara Wallin (nyval)

Styrelseledamot sedan 2021. Född 1971.

Aktieinnehav: 0 st.

Övriga uppdrag: Vd för Chalmers Ventures, Sveriges mest aktiva techinvestorare i tidiga faser, vice ordförande för Tillväxtverket, styrelseledamot i Göteborgs Universitet, valberedningsordförande Länsförsäkringar Göteborg- och Bohuslän.

Bakgrund: Sara har en bred erfarenhet av investeringar i tillväxtbolag genom sin roll som vd för Almi Väst under 11 år. Före sin tid på Almi har hon bland annat varit delägare och arbetat i tillväxtföretag inom edtech och telekom. Sara har studerat forskarinriktad psykologi på Göteborgs Universitet samt ekonomi och marknadsföring.

Oberoende: Sara är oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare och ledning samt i förhållande till Bolaget.

Louise Nicolin (omval)

Styrelseledamot sedan 2020. Född 1973.

Aktieinnehav: 0 st.

Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Better Business World Wide AB och styrelseledamot i Volati AB (publ), VBG Group AB (publ), Optinova Group Ab, Enzymatica AB (publ) samt Atteviks Bil AB.

Bakgrund: Louise driver sedan 2011 konsultverksamhet i Nicolin Consulting AB, med fokus på verksamhetsutveckling och kvalitetssäkring, och har tidigare varit affärsområdeschef och konsultchef på PlantVision. Louise är civilingenjör i molekylär bioteknik från Uppsala universitet, har en MBA från Stockholms universitet och IDP-c från Insead, Frankrike.

Oberoende: Louise är oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare och ledning samt i förhållande till Bolaget.

Lennart Jacobsson (omval)

Styrelseledamot sedan 2016, född 1955.

Aktieinnehav: 112 981 st.

Övriga uppdrag i urval: VD i Bobtail Nordic Pharma AB. Styrelseordförande i MyVox AB och Hypex Bio Explosives Technology AB. Styrelseledamot i Saminvest AB, Metronor AS, Anebyhusgruppen AB, KG List AB och Spaljisten AB.

Bakgrund: Lennart har varit verksam inom riskkapitalindustrin sedan 1982. Först som anställd i Svetab och sedan medgrundare till Euroventures Management AB och medgrundare till Swedestart Management AB. Swedestart såldes till finska börsnoterade CapMan 2002. Lennart var *därefter* ansvarig för teknologi verksamheten inom CapMan som investerade i nordiska teknologibolag. Lennart har en ekonomexamen från Uppsala universitet.

Oberoende: Lennart är oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare och ledning samt i förhållande till Bolaget.

Tord Lendau (omval)

Styrelseledamot sedan 2017, född 1957. Aktieinnehav: 617 411 st

Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Scibase AB, Talnox AB, Simpell AB, Embedded Nanotech AB, och Lendau Capital AB.

Bakgrund: Tord har lång erfarenhet som VD i olika Techbolag och från styrelsearbete i både svenska och internationella börsbolag och ägarledda bolag. Tord har bland annat varit verkställande direktör i Synectics Medical Inc, Synectics Medical AB, Dantec AS, Artimplant AB och VP Medtronic samt Divisionschef för Sandvik MedTech. Tord har gymnasieingenjörsutbildning och studier i industriell ekonomi i Linköping (1980-1984).

Oberoende: Tord är oberoende i förhållande till Bolagets större aktieägare och ledning samt i förhållande till Bolaget.